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
a ovest con le particelle 84-86-87 a nord con la via Roma. 
L'unità immobiliare confina est con unità di terzi sul foglio 8 n. 92 oltre porzione su altra unità senza numero, a 
sud con la corte comune, a ovest con altra unità di terzi f.8 n. 87 sub.1 , a nord con la Via Roma.  
 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 39,00 mq 50,00 mq 1 50,00 mq 2,60 m 2 

Loggia 5,00 mq 5,00 mq 0,40 2,00 mq 0,00 m 2 

Mansarda non abitabile 25,00 mq 27,00 mq 0,33 8,91 mq 1,90 m 3 

sottotetto non abitabile 12,50 mq 17,00 mq 0,20 3,40 mq 1,10 m 3 

Loggia 7,00 mq 7,00 mq 0,40 2,80 mq 0,00 m 3 

Totale superficie convenzionale: 67,11 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 67,11 mq  
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I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 30/06/1986 al 26/06/1992 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 423, Sub. 2 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 3.5 
Rendita € 146,42 
Piano 2-3 
Graffato no 

Dal 26/06/1992 al 27/01/2005 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 432, Sub. 2 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 3.5 
Rendita € 146,42 
Piano 2-3 
Graffato no 

Dal 27/01/2005 al 23/11/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 423, Sub. 2 
Categoria A4 
Cl.2, Cons. 3.5 
Rendita € 146,42 
Piano 2-3 
Graffato no 

Dal 23/11/2006 al 11/07/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 423, Sub. 2 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 3.5 
Rendita € 155,45 
Piano 2-3 
Graffato no 

Dal 11/07/2011 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 8, Part. 423, Sub. 2 
Categoria A3 
Cl.1, Cons. 3.5 
Superficie catastale 64 mq 
Rendita € 155,45 
Piano 2-3 
Graffato no 

 

L'unità immobiliare risulta presente all'impianto meccanografico del 30/06/1986 con una variazione per 
ampliamento del 30/06/1986 prot. 415 - in atti dal 20/11/1997 NOTIFICA 11274-97-COLL (n. 415/1986) 
Variazione del quadro tariffario del 01/01/1992 
In data 05/12/2005 ci fù una  variazione per diversa distribuzione spazi interni- ristrutturazione(n. 
115593.1/2005) (pratica n. TO0510495 - Annotazioni: classamento e rendita proposti (701/94) 
Variazione nel classamento del 23/11/2006 Pratica n. TO0496588 in atti dal 23/11/2006 (n. 190859.1/2006) -  
Annotazioni: classamento e rendita validati 
Variazione per diversa distribuzione spazi interni del 29/06/2011 Pratica n. TO0500901 in atti dal 
29/06/2011 
(n.199177.1/2011  - Annotazioni: classamento e rendita proposti (d.m.701/94) 
Variazione nel classamento del 29/06/2012 Pratica n. TO0350028 in atti dal 29/06/2012 (n. 43087.1/2012)  
Annotazioni: classamento e rendita non rettificati entro dodici mesi dalla data di iscrizione in atti della 
dichiarazione (d.m. 701/94) 
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In data 09/11/2015 viene inserita la superficie catastale -  Dati relativi alla planimetria : data di presentazione 
29/06/2011, prot. n. TO0500901 
 
In banca dati non esiste l'elaborato planimetrico per cui non è possibile identificare i beni comuni non censibili.   
 
Per quanto riguarda il catasto terreni il fabbricato insiste sulla particella n. 88 del foglio 8 presente già 
all'impianto meccanografico del 01/12/1975 come fabbricato diviso in subalterni della superficie di mq. 119. 
 
Con variazione d'ufficio del 11/06/2008 Pratica n.TO0727015 in atti dal 05/11/2008 36 EX RURALI (n. 
402063.1/2008) Annotazioni: comprende i sub 1-2-3 diventa ENTE URBANO della superficie di mq. 119.00 - 
corrispondente alla particella del catasto fabbricato con il foglio 8 n. 423 come l'attuale. 
 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 8 423 2  A3 1 3.5 64 mq 155,45 € 2-3 no 

 

Corrispondenza catastale 
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